
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 96/2006  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 23 lutego 2006 r. 
w sprawie wyra żenia zgody na nabycie zabudowanych nieruchomo ści 
gruntowych na cele dydaktyczne i socjalne społeczno ści akademickiej  

PWSZ w Raciborzu 
 
 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym ( Dz . U. Nr 164 poz. 1365) oraz §17 i §21 Statutu Uczelni, 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu wyraża zgodę na 
nabycie zabudowanych nieruchomości gruntowych w/g właściwości podanych 
poniżej:  
 

• nieruchomość nr 1 
 
Racibórz ul Matejki 10, nieruchomość opisana w księdze wieczystej Kw nr 28731, 
prawo wieczystego użytkowania działki gruntu  oznaczonej numerem ewidencyjnym 
680/106, k.m. 10, o łącznej powierzchni 0.1161 ha, prawo własności budynku 
podpiwniczonego w całości, o trzech kondygnacjach nadziemnych, o łącznej 
powierzchni 660,90 m2. 
  

• nieruchomość nr 2 
  
Racibórz ul Łąkowa, nieruchomość opisana w księdze wieczystej Kw nr 25241, 
prawo wieczystego użytkowania działek gruntu oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi: 915/53, 1041/53 k.m.3 o łącznej powierzchni 0.3801 ha, prawo 
własności budynku hali warsztatów szkolnych o powierzchni użytkowej 912 m2, 
prawo własności budynku socjalno –usługowego przy warsztatach szkolnych o 
powierzchni użytkowej 813,00 m2, wybudowanych w roku 14979. 
  

• nieruchomość nr 3 
  
Racibórz ul. Łąkowa nieruchomość opisana w księdze wieczystej Kw nr 19846, 
prawo wieczystego użytkowania działek gruntu oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 913/53, k.m. 3 o łącznej powierzchni 0.2538 ha, prawo własności 
budynku byłego Zespołu Szkół Zawodowych F.K RAFAKO SA o powierzchni 
użytkowej 1.518,00 m2, w tym mieszkanie służbowe o powierzchni użytkowej 47,70 
m2 usytuowane na parterze z odrębnym wejściem. Budynek wybudowany w roku 
1975. 
 
 



 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Senatu 


